KUKKO // Pull forward

Produktname

Kugellager Abziehsatz "PULLPO

Zum zerstorungsfreien Abziehen von
Rillenkugellagern ohne Ausbau der Welle.

Art.Nr. K-70-C [u] [u]
Baureihe  K-70 'E
EAN 4021176019999 [=]1 4
Technisches Attribut Metrisch Imperial
Kugellager ISO 6000-6020; 6000-6020;
6200-6212; 6200-6212;
6300-6311; 6300-6311;
6403-6408 6403-6408
% Innendurchmesser des Kugellagers 10-100 mm 3/8-37/8inch
@ AuBBendurchmesser des Kugellagers 26-150 mm 11/32-57/8inch
@  AuBensechskant 13; 17 mm
‘ Hakenlange K-70 70; 156 mm 23/4;63/16inch
e Anzahl Abstiitzring 13 St./ pcs. 13 St./ pcs.
Jx  Anzahl Haken 14 14
9 Durchmesser Abstiitzring 19-77,5mm 3/4-31/16inch
A Gegendrucksttick zum Kugellager Ausbau 10-42 mm 3/8-15/8inch
bei hohler Welle.
‘!‘ Anzahl der Gegendruckstiicke 4 St. / pcs. 4 St. / pcs.
K-70-C Produktdatenblatt www.kukko.com
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Technisches Attribut Metrisch Imperial
'!‘ Durchmesser der Gegendruckstuicke 35-80 mm 13/8-33/16inch
87  Gewicht 7.125 kg
K-70-C Produktdatenblatt www.kukko.com
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Technologien

PULLPO
Die spezielle Traversenform
ermdglicht ein sicheres, einfaches

Einhangen und die hebellibersetzte
Selbstspannung der Abzughaken.
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Ersatzteil

Art. Nr.
70-01-T
70-02-T
70-011
70-012
70-021
70-022
610120
614242
70-01-R
70-02-R
700117
700217
70-021-S

Zubehor
Art. Nr.
22-0-1
GA1415-12
G-22

K-70-C Produktdatenblatt

Produktname

Traverse

Traverse

3 Ersatzhaken schmal ohne Ringe
3 Ersatzhaken breit ohne Ringe

4 Ersatzhaken schmal ohne Ringe
4 Ersatzhaken breit ohne Ringe
Spindel

Spindel

Kompletter Satz Ringe
Kompletter Satz Ringe
Druckstiicke kleine

Druckstticke grof3

4 Ersatzhaken schmal mit Ringen (rot)

Produktname
Gleithammer-Vorrichtung
Gewindeadapter (IG + AG)
3-K Griff fur Gleithammer

www.kukko.com
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Ist Bestandteil von

Art. Nr. Produktname
EVLW-2-INDUSTRIE Verkaufswand Industrie
K-70-C Produktdatenblatt www.kukko.com
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